
D.D.G n del ? ^ Ff8 2022

REGIONE SICILIANA

ISTITUTO REGIONALE DEL VINO E DELL'OLIO
IL DIRETTORE GENERALE

VISTA la L.R. n. 64 del 18 luglio 1950 - Istituzione in Sicilia dell'Istituto Regionale della Vite e del Vino - e
successive modifiche ed integrazioni;
VISTO l'art. 35 della L.R. n. 2 dell'8 febbraio 2007 relativo al riconoscimento di questo Istituto quale Ente
di Ricerca della Regione Siciliana;
VISTE le delibero del Consiglio di Amministrazione dell'Ente n. 107 del l ottobre 2009 e n. 3 del 22
gennaio 2010 con le quali è stato approvato il Regolamento di Organizzazione;
VISTO l'art. 16 della L.R. n. 25 del 24 novembre 2011 che estende le competenze dell'ente al settore oleario
attribuendogli la nuova denominazione di Istituto Regionale del Vino e dell'Olio;
VISTA la delibera presidenziale n. 2 del 16 marzo 2021 con la quale si è proceduto alla nomina del Dr
Gaetano Aprile quale Direttore Generale dell'Ente;
VISTA la delibera presidenziale n. 3 del 25 marzo 2021 con la quale si è altresì proceduto all'approvazione
del contratto individuale di lavoro relativo al medesimo;

VISTO il Regolamento Interno di Contabilità approvato con delibera commissariale n. 3 dell' 11 settembre
2019 e approvato dalla Giunta di Governo con delibera n. 54 del 13 Febbraio 2020;
VISTA la delibera del CdA n. 21/2021 con la quale è stato approvato il bilancio di previsione dell'Istituto
2022/2024;
VISTO il DDG n. 52 del 11/03/2021 con il quale è stato affidato alla ditta Italiana Audion di Milano
l'incarico per il noleggio per 48 mesi di n. l affrancatrice postale Post base 30, con assunzione dell'impegno
n. 03/2022 e 01/2023 del 12/03/2021 a copertura delle relative spese;
CONSIDERATO che le fatture elettroniche sono in arrivo ogni trimestre dalla predetta ditta ed acquisite al
protocollo fatturazioni IRVO e munite del visto per la regolare esecuzione, relative al noleggio per 48 mesi
di n. l affrancatrice postale Post base 30;
VISTO il CIG acquisito con il n. Z613105AC5;
VISTO il DURO risultato regolare fino alla data del 07/06/2022;
VEMFICATA la rispondenza del Codice IBAN del beneficiario del pagamento alla documentazione sulla
"tracciabilità" in possesso dell'Uffìcio.

DECRETA

per quanto espresso in premessa

- Liquidare sul cap. 52, impegno 03/2022. l'importo trimestrale lordo di € 131,76 in favore della ditta
Italiana Audion di Milano con emissione del relativo mandato di pagamento, da effettuarsi mediante bonifico
da accreditarsi sul c/c indicato nelle comunicazioni relative alla tracciabilità, con indicazione del codice
identifìcativo di gara CIG: Z613105AC5

Il presente decreto sarà pubblicato sul sito istituzionale ai sensi delle vigenti disposizioni in merito alla
pubblicità ed alla trasparenza delle P.A.

IL DIRETTO
Dr. G.

,RALE
File

Pagina l di 2



Si attesta che per l'adozione del presente provvedimento sono state osservate tutte le procedure previste
dalle specifiche normative di settore e delle disposizioni interne con acquisizione delle relative
certifìcazioni/dichiarazioni ove previste, nonché gli obblighi di pubblicazione.

I1RUP
I.D. Isabe]

Il Dirigente Ufficio D/rezione
/ Dr. Vincent (feselli

^v
Si attesta che il controllo di cui all'Art. 9 della L.R. n. 9/2021 è stato effettuato con esito positivo.

Il Responsabile U.O. Contabilità
Dr.ssa E. Mule

^4 Ul^f

Pagina 2 di 2


